et a se, sicut régi juraverat, et ab omnibus malefactoribus a quibus

posset, tanquara si essent sue proprie; ita taraen, ut, pro hac custodia,

nullam consuetudinem vellet ponere in nostris tei'ris, sed in ea liber-

tate, qua régi juraverat, eas custodiret. Nos autem, pro carnalibus spi-

ritualia reddentes, t'ecimus eum ibidem participem nostre fraternitatis;

et proraisimus ei quod nomen patris sui Ebrardi, ex quo faceret nos

scire lerminum obitus ejus, scriberetur in martirologio nostro , et

singulis annis faceremus anniversarium ejus; ipsius quoque Hugonis

nomen, post mortem suam, scriberemus, anniversariumque ejus face-

remus. Hoc audierunt et viderunt : ex parte illius, Haimericus Chenar-

dus et Hugo de Puteolo", qui et ipsi, eo precipiente, firraaverunt

nobis per fidem suam, in manu Gaufridl monetarii
,
quod semper

essent in consilio , ut quod nobis fideliter promiserat fideliter custo-

diret, et, si aliquando aliter faceie vellet, dissuadèrent ei quantum

possent. Ex parte nostra, Osbertus, Gaufridus monetarius. »

De quo supra, p. 819.

' Hugo junior, de quo vid. superius, p. 4^2 .
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LVIÏI.

De terra apud BoesvîUam a matre Jocelini de Muugervilla nobis data , et ab eodem

Jocelino calumpniata prius et postraodum, ouni Willelmo filio suo, concessa.

i< Mater Joscelini de Mimgervilla habebat quandam terram Boes- noi-iu'y.

ville, a priori viro suo, qui non fuit pater Joscelini , Radulfo nomine,

sibi datam et relictam , ad cuicunque ipsa vellet dandutn vel venden-

dum, Quam moriens dédit sancto Petro pro anima viri sui, qui sibi

eamdederat, et sua, Joscelino tamen contradicente et calumpniante;

unde factum est ut inde placitaret nobiscum; ubi judicatum est nicliil

ad eum pertinere de illa terra, eoquod non fuisset de patrimonio siio.

nie tamen, minime ob id ab injusta calumpnia cessans, multa mala

pro ea fecit nobis; pro quibus cum excommunicatus esset. Tandem,

volente Deo, penitentia ductus, venit nudis pedibus in capitulum

nostrum
,
peccasse se confitens , seque injuste calumpniasse recognos-

cens. Ciimque f'ecisset nobis rectum in manu Willelmi abbatis, eique

rectum esset dimissum , dimisit injustam calumpniam super altare

sancti Pétri , donumque matris sue concessione sua firmavit. Hoc au-

dierunt et viderunt, ex parte illius : Paganus, frater ejus, canonicus

sancte Marie; Raimbaldus archidiaconus, Gaufridus monetarius, Isem-

bardus de Albaribus. Ex parte nostra : Joscelinus mimitor, Josbertus